Алгебарски изрази


Откако ќе го погледате видеото кое е прикачено на страната, решете ги задачите од учебникот на страна 250 и 251.

Истото видео можете да го најдете на следниот линк:
https://www.youtube.com/watch?v=F1CXgJICu1U&t=6s



Решените задачи пратете ги на меил: 
mjkrsteska@yahoo.com  или   ddimiskovska@yahoo.com


ПРИЈАТНА РАБОТА!

